



Wyjaśnienia do treści SIWZ

Nazwa postępowania: **„Budowa sieci wodno – kanalizacyjnej Mielno – Tymawa”**

Pytanie 1

Czy zrealizowane roboty budowlane dotyczące budowy dwóch robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) o długości nie mniejszej niż 8000 mb z wykonaniem min. 3 przepompowni ścieków każda, mogą być udokumentowane jako roboty wykonane na odrębnych zadaniach tj.

- a. Sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej
- b. Sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej
- c. Wykonanie pompowni ścieków

a jednocześnie łącznie spełnią warunek wykonania sieci kanalizacji sanitarnej o długości nie mniejszej niż 16000 mb i wykonanie min. 6 pompowni ścieków łącznie?

Odpowiedź na pytanie 1

Oferent musi spełniać warunki :

1. Udokumentować zrealizowanie dwóch robót budowlanych polegających na budowie sieci kanalizacji sanitarnej (grawitacyjnej i tłocznej) o długości nie mniejszej niż 8 000 mb wraz z wykonaniem 3 przepompowni ścieków każda robota.
2. Udokumentować zrealizowanie co najmniej dwóch robót budowlanych, której przedmiotem była sieć wodociągowa wraz z przyłączami o długości co najmniej 4 000mb każda.

Pytanie 2

Czy warunek wykonania dwóch robót budowlanych w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 2 000 000 zł netto każda, jest warunkiem dodatkowym oprócz wcześniej wymienionych dotyczących sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej? Czy może dotyczyć zadań spełniających warunki wykonania sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej odnośnie ich długości?

Prosimy o jednoznaczne określenie ile minimum zadań wykonanych ma wykazać wykonawca, o jakim zakresie robót i o jakiej wartości (każda).

Odpowiedź na pytanie 2

Warunek wykonania dwóch robót budowlanych w zakresie odpowiadającym swoim rodzajem budowlanym, stanowiącym przedmiot zamówienia o wartości co najmniej 2 000 000 złotych

netto każda, nie jest warunkiem dodatkowym, dotyczy robót budowlanych zawartych w pkt 1 i 2.

Zamawiający jednocześnie określa wymagania wykonania przez Oferentów minimum 4 zadań spełniających wymagania zawarte w pkt 1-3.

Pytanie 3

Za jaki okres tj. za jakie lata wykonawca zobowiązany do sporządzenia sprawozdania finansowego jest zobowiązany przedłożyć jego część – rachunek zysków i strat również opinię o badanym sprawozdaniu? Termin sporządzenia przedmiotowego sprawozdania finansowego oraz wykonanie jego badania za rok 2009 (jako ostatniego roku obrotowego) – upływa po terminie złożenia oferty.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający wymaga od Oferentów minimum Sprawozdania o przychodach, kosztach i wyniku finansowym oraz nakładach na środki trwałe za czwarty kwartał 2009 r. (F-01/I-01).

Pytanie 4

O jakich zaświadczeniach podmiotu uprawnionego do kontroli jakości Zamawiający mówi w zapisach SIWZ? Czy chodzi to o karty katalogowe, czy o aprobaty techniczne, czy o atesty higieniczne itd. Prosimy o jednoznaczne określenie – jakie dokumenty wykonawca ma załączyć do oferty oraz o wskazanie jakich materiałów i urządzeń dokumenty mają dotyczyć.

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający prosi o pisemne oświadczenie Oferentów, że dostarczone i wbudowane materiały będą odpowiadały określonym normom, specyfikacjom technicznym, aprobatom, deklaracjom zgodnie z obowiązującym Prawem Budowlanym.

WOJT
inż. Henryk Kacprzyk